
 

 

 
研修医日記 

作成者：沖田暁子（1年次） 

初めまして。 

研修医 1年目の沖田暁子と申します。 

出身は十和田市です。大学時代を弘前で過ごし、今春むつ市にやって参りました。 

 

山、海、川、温泉、おいしいご飯のあるむつは、少し足を伸ばせば素敵なところばかりで、休日

には散歩やサイクリングに出かけてリフレッシュして過ごしております。 

 

 

現在は内科で研修中です。 

上級医の先生方、2年次研修医の皆さん、コメディカルスタッフの皆様より優しく丁寧なご指導

を受け、毎日充実した研修を送らせて頂いています。 

 

優しく愉快な同期の皆んなと日々の学びを大切に、精一杯頑張っていきます。 

2 年間どうぞ宜しくお願い致します。 

 

最後に下北の春をどうぞ。 

・横浜町の菜の花 

・大畑桜ロード 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・早掛沼公園 

 

  


